
  Pielikums Nr. 1 
 

Pielikums Nr. 1   1 / 2 
Mobilais tālrunis: 29626622 E-pasts: info@menessdiena.lv Mājas lapa: https://menessdiena.lv  

Lieldienas Grieķijā, Peloponēsā  

 31. 03. –07.04.2026, 8 dienas, cena 1995 EUR  

Grieķija ir zeme, kur ar senatni sastopamies ik uz soļa: senās liecības ir visur…  Peloponēsas pussalas 
kopējā platība ir ap 21 400 km² un to kopumā apdzīvo vairāk kā 650 tūkstoši iedzīvotāju. Rietumos to apskalo 
Jonijas jūra, bet austrumos — Egejas jūra. Ar pārējo Grieķiju Peloponesu savieno Korintas šaurums pussalas 
ziemeļaustrumos. Reljefs kalnains, augstākā virsotne ir 2404 m augstais Ajosilija. Iepazīsim mazās pilsētas un 
vēsturiskos objektus. Jā, un Atēnas. Atēnas grūti nodēvēt par skaistu pilsētu šī vārda klasiskajā nozīmē. 
Pilsētas arhitektūra ir eklektiska, radot sajūtu, ka šobrīd tā attīstās haotiski un neviena nepieskatīta. Turklāt 
tajā valda nepieradināts anarhijas gars – grafiti ir visur, huligāniski pārvēršot audeklā teju katras otrās mājas 
fasādi. Kafejnīcas ir ļaužu pārpilnas un pilsētas sirds – Plaka rajona stāvās, bruģētās ieliņas mutuļo kā skudru 
pūznis. Un lielākoties tie nav tūristi, kas tajās sēž un malko vīnu, bet gan vietējie. Tā vien šķiet, ka dzīvības 
enerģija Atēnās spiežas pa visām vīlēm… Laiks to visu izbaudīt! Brauciens paredzēts tiem, kas grib vairāk 
iepazīt senās Grieķijas vietas! 

1. diena -  31.03. Uz Atēnām  

• Lidojums Rīga -Atēnas 11:10-14:25 

• Transfērs uz viesnīcu Atēnās  

• Vakara pastaiga – lēnu garu dodamies iepazīt senāko 
pilsētas daļu? Uz Plaku? 

2. diena -  01.04. Atēnas (B, V) 

• Poseidons un Atēna ilgi strīdējās, kurš valdīs Atēnās. 
Tad dievi lika katram sagādāt vienu dāvanu pilsētai. 
Poseidons dāvāja sāls avotu, bet Atēna – olīvkoku, 
miera simbolu. Kopš tā laika, pēc dievu lēmuma, pilsēta 
nes Atēnas vārdu 

• Atēnas ir pilsēta bez tradicionālā centra, taču ar ļoti 
spilgtiem un atšķirīgiem rajoniem. Kaut ārēji Plaka 
uzskatāms par vistūristiskāko, tas slēpj arī šarmantu 
ieliņu labirintus, Psiri izceļas ar pulsējošu naktsdzīvi un 
kolorītām tavernām, Gazi - ar spilgtāko pilsētas kultūras 
projektu mājvietu Technopolis, virkni stilīgu restorānu 
un klubu, arī neiztrūkstošo Atēnu elementu - 
klejojošajiem suņiem, kas pārsteidz ar neticamu 
labsirdību un cieņu pret mierīgu līdzāspastāvēšanu. Un, 
protams, Kolonaki - snobiskās Atēnas, kur 
sakoncentrējies viss glamūro veikalu zieds, arī virkne 
muzeju 

• Ekskursija ar  autobusu un kājām pa vēsturisko pilsētas 
daļu 

• Akropole – Atēnu simbols, tāpēc dodamies kalnā to 
iekarot! Vēstures stunda! 

• Tālāk dodamies ārpus pilsētas – uz Poseidona templi 
Atikas pussalas Dienvidu galā! 

• Atgriežamies viesnīcā uz vakariņām! 

3. diena -  02.04. Korintas kanāls – Naflio (B, V) 

• Korintas kanāls, kura būvniecība aizsākās jau Nerona 
valdīšanas laikā. Tagad šis 23 m platais kanāls ir tūrisma 
objekts, bet vēl 19.gs. bija nozīmīgs transporta ceļš 

• Brauciens cauri Peloponēzes pussalai – vietai, kam nav 
līdzīgas pasaulē vēstures un kultūras pieminekļu 
daudzuma ziņā 

• Naflio – gleznaina piekrastes pilsēta, Argolikas līča 
krastā 

• Brīvais laiks suvenīriem un glāzei vīna vietējā tavernā 

4. diena -  03.04. Tripoli – Olimpija (B, V) 

• Brauciens uz Olimpiju caur Tripoli – pagarš ceļš, bet kā 
lai tiek Dievu vietās? 

• Olimpija – viena no senākajām Grieķijas senvietām. 
Olimpisko spēļu dzimtene un bija veltīta    Zevam, Dievu 
tēvam! Atkal neliela vēstures stunda! 

5. diena -  Patra (B, V) 

• Ainavisks brauciens Rio-Antirrio uz Patru 

• Patras pilsētas iepazīšana. Savā gandrīz 4000 ilgajā 
vēsturē vairākkārt (sevišķi Senās Romas laikos) 
uzskatīta par vienu no svarīgākajām pilsētām 
Vidusjūras baseinā. Kristīgajā tradīcijā apustuļa Sv. 
Andreja nāves vieta. Tiek uzskatīta par Grieķijas 
"vārtiem uz rietumiem" 

6. diena -  Nafpaktos – Delfi (B, V) 

• Nafpaktos – gleznaina piekrastes pilsēta – kafijas pauzei 
īsti laikā 

• Pārbrauciens uz Delfi - Delfi ir ne tikai Grieķijā, bet visā 
pasaulē pazīstama svētvieta, kas atrodas ļoti skaistā 
vietā — Parnasa kalnu pakājē. Tik skaistu vietu atrast? 
Daba harmonijā ar senu vēsturi. Dodamies to apskatīt! 

7. diena -  Arachova – Atēnas (B, V) 

• Pārbrauciens uz Atēnām ar nelielu pauzi Arachovas 
gleznainajā kalnu ciematā Parnasa kalna Dienvidu 
nogāzē. Slavena ar naktsdzīvi! 



Pielikums Nr. 1  2 / 2 
Mobilais tālrunis: 29626622 E-pasts: info@menessdiena.lv Mājas lapa: https://menessdiena.lv  

• Iekārtojamies Atēnās viesnīcā un atvadu vakariņas! 

8. diena -  Vēl nedaudz vīna un mājupceļš (B) 

• Transfērs uz Atēnu lidostu 

• Lidojums  uz Rīgu 15:05.-18:20 

Ceļojuma cenā ietilpst:  

• Lidojums Rīga – Atēnas– Rīga (nododamā bagāža 23 kg, 
rokas bagāža 8 kg, Airbaltic ekonomiskā klase) 

• Komfortabls autobuss ceļojuma laikā (degvielas 
izmaksas, autostāvvietas, maksas ceļi, iebraukšanas 
maksas, stāvvietas)  

• Dzīvošana 3-4* viesnīcās, divvietīgos numuros, ar 
brokastīm (tūrista nodoklis viesnīcās)  

• 5 vakariņas viesnīcā 

• 1 vakariņas Tavernā 

• Latviski runājoša grupas vadītāja pakalpojumi 

• Angliski runājošs vietējais gids 

• Ceļojuma organizēšana 

• Visi apskates objekti, kas iekļauti maršruta aprakstā – 
Akropole, Poseidona Templis, Olimpija, Delfi ieejas 
maksas  

Ceļojums cenā neietilpst:  

• Personīgie izdevumi 

• Dzeramnauda apkalpojošajam personālam 

• Ceļojuma apdrošināšana 

 Ievērībai:  

• Ceļotājiem, kuri ceļo vieni, ja neatrodas līdzbraucējs, ir 
pienākums piemaksāt par vienvietīgu 
numuru – 650 EUR. 

• Ieejas biļešu un citu papildizdevumu cenas, kā arī 
programmā norādītie laiki ir orientējoši un var 
mainīties. 

• Minimālais skaits grupā ir 14 personas. Ja 30 dienas 
pirms ceļojuma tūristu skaits grupā ir mazāks par 
minimālo, ceļojums tiek organizēts mainot cenu vai tiek 
atcelts 

• Ceļojuma cena var pieaugt mainoties LR likumdošanai 
“Par PVN”, lidostu nodokļiem, kā arī saistībā ar ASV 
dolāra kursa un degvielas cenas sadārdzinājumu 

• Izbraukšanai no valsts ir nepieciešama derīga pase vai 
ID karte 

 

Pieteikšanās ceļojumam:  

Samaksas veids Summa (EUR) Apmaksas datums 
Avansa iemaksa 500.00 Saņemot rēķinu 
Otrā iemaksa 750.00 15.11.2025 
Atlikusī summa 745.00 15.02.2026 

 Atteikšanās no ceļojuma:  

Laika posms Ieturētās maksas apmērs 
Līdz 15.11.2025 300.00 EUR / no personas 
No 16.11.2025 50% no Pakalpojuma cenas 
No 16.02.2026 100% no Pakalpojuma cenas 
 


	Lieldienas Grieķijā, Peloponēsā
	31. 03. –07.04.2026, 8 dienas, cena 1995 EUR
	1. diena -  31.03. Uz Atēnām
	2. diena -  01.04. Atēnas (B, V)
	3. diena -  02.04. Korintas kanāls – Naflio (B, V)
	4. diena -  03.04. Tripoli – Olimpija (B, V)
	5. diena -  Patra (B, V)
	6. diena -  Nafpaktos – Delfi (B, V)
	7. diena -  Arachova – Atēnas (B, V)
	8. diena -  Vēl nedaudz vīna un mājupceļš (B)
	Ceļojuma cenā ietilpst:
	Ceļojums cenā neietilpst:
	Ievērībai:
	Pieteikšanās ceļojumam:
	Atteikšanās no ceļojuma:


